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１． 道  　　路

(1)　種類別道路延長及び面積

（各年4月1日現在）

延　長 面　積 延　長 面　積 延　長 面　積 延　長 面　積

ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡

平 11 124,578 717,451 7,782 97,480 3,758 45,469 113,038 574,502

12 126,429 744,171 7,558 96,454 3,758 45,437 115,113 602,280

13 125,251 729,964 7,558 96,454 3,758 45,437 113,935 588,073

14 125,204 746,947 6,651 103,658 3,758 45,437 114,795 597,852

15 125,946 766,991 6,650 109,917 3,758 45,437 115,538 611,637

16 126,652 773,844 6,650 109,917 3,758 45,437 116,244 618,490

17 126,509 775,538 6,650 109,917 3,758 45,437 116,101 620,184

18 126,872 786,836 6,643 109,593 3,822 54,274 116,407 622,969

19 126,884 788,887 6,642 109,056 3,822 54,274 116,420 625,557

20 126,938 786,728 6,644 106,526 3,822 54,274 116,472 625,928

（資料） 都建設局道路管理部「道路現況調書」

建設環境部環境管理課

市　　道　　　　 区
　　　　 分
　年

総　　　数 主要地方道 一般都道
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(2)　市道の舗装状況

延   長 面   積 延   長 面   積 延   長 面   積

ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡

平 16 116,244 618,490 111,048 597,180 110,500 495,469

17 116,101 620,184 110,945 608,004 110,397 504,876

18 116,407 622,969 111,452 611,189 110,904 505,594

19 116,420 625,557 111,573 557,099 111,025 497,149

20 116,472 625,928 111,611 557,238 111,063 496,489

（資料）　「道路現況調書」

総　　　　　数
　　　 　区
　　　　 分

　年

総　　　数 高級アスファルト

舗　　　　　　　　　　　装

(3)　市道の幅員延長及び面積状況

延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積

ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡

平 16 116,244 618,490 94,744 562,420 270 13,598 11,336 129,464

17 116,101 620,184 94,796 563,864 242 13,010 11,343 129,917

18 116,407 622,969 95,050 566,411 242 13,010 11,412 130,324

19 116,420 625,557 95,478 570,095 243 13,010 11,396 131,229

20 116,472 625,928 95,579 570,525 243 13,010 11,381 131,045

総　　　　　数
　　　 　区
　　　　 分

　年

総　　　数 13.0ｍ以上 5.5ｍ以上

改　　  　  良　　　    済　　　    道　　  　  路          

（4）　街路灯設置状況

　　　　　　　　　　　　　　年
　区分

平11 12 13 14 15

総 数 3,792 3,896 3,966 4,038 4,096

市 管 理 灯 3,565 3,669 3,739 3,811 3,869

自 治 会 等 管 理 灯 227 227 227 227 227

（資料）　建設環境部環境管理課
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（各年4月1日現在）

延   長 面   積 延   長 面   積 延   長 面   積

ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ％

548 54,959 -               46,752 5,196 12,319 95.50

548 56,790 -               46,338 5,156 12,180 95.55

548 59,075 - 46,520 4,955 11,780 95.74

548 59,950 -               47,751 4,847 11,451 95.36

548 60,749 -               47,923 4,861 11,474 95.82

砂 利 道 等 道　路
舗装率

コンクリート 簡 易 舗 装

道

（各年4月1日現在）

延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積 延 長 面 積

ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡ ｍ ㎡

83,138      419,358 21,500 56,070 4 14 21,496      56,056

83,211      420,937 21,305 56,320 4 14 21,301      56,306

83,396      423,077 21,357 56,558 72 325 21,285      56,233

83,839      425,856 20,942 55,462 4 14 20,938      55,448

83,955      426,470 20,893 55,403 4 14 20,889      55,389

3.5ｍ以上 3.5ｍ未満

未　　　 　改　　 　　良

5.5ｍ未満 総　　数

（各年4月1日現在）

16 17 18 19 20

4,156 4,237 4,286 4,403 4,419

3,929 3,983 4,032 4,149 4,165

227 254 254 254 254


